
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2024 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  5 850 658,32 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian  planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  4 250 150,40 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian planu wydatków zawiera  załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 9 895 547,73 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 9 895 547,73 zł ustala się: 

1) środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  w kwocie 1 335 039,81 zł; 

2) nadwyżkę z lat ubiegłych w kwocie 8 560 507,92 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 1 600 507,92 zł, w tym z nadwyżki z lat ubiegłych 
o kwotę 1 600 507,92 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 9 895 547,73 zł, w tym: 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 895 547,73 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających                       
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi                 
w odrębnych ustawach 

905 1 335 039,81 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8 560 507,92 

§ 5. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 roku dla jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę  43 207,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618A17F8-6177-4070-A3FC-F7755F89CE78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/22/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść Zmiana 

600   Transport i łączność -1 225 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -857 500,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-857 500,00 

   
Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie 
„Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych na 
terenie gminy Białobrzegi” 

- 857 500,00 

 60017  Drogi wewnętrzne -367 500,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-367 500,00 

   
Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie 
„Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych na 
terenie gminy Białobrzegi” 

- 367 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 39 668,08 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 668,08 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 157,00 

   Wpływy za trwały zarząd i ustanowienie służebności 3 157,00 

  0830 Wpływy z usług 30 466,08 

   Wpływy z odsprzedaży mediów 30 466,08 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 045,00 

   Wpływy ze sprzedaży drewna tartacznego i opałowego 6 045,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

14 641,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

14 641,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 14 641,00 

801   Oświata i wychowanie -3 981 250,00 

 80101  Szkoły podstawowe -3 981 250,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-3 981 250,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618A17F8-6177-4070-A3FC-F7755F89CE78. Podpisany Strona 1



   
Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie 
„Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 1 w Białobrzegach o 
salę sportową oraz pomieszczenia do edukacji przedszkolnej” 

- 3 081 250,00 

   
Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie 
„Poprawa efektywności energetycznej budynków szkół na 
terenie gminy” 

- 900 000,00 

851   Ochrona zdrowia 4 205,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 4 205,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 4 205,00 

   Zwrot niewykorzystanej w roku ubiegłym dotacji przez Gminę 
Miasto Rzeszów (izba wytrzeźwień) 4 205,00 

852   Pomoc społeczna 8 685,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 685,60 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

8 685,60 

   Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 8 685,60 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50,00 

   Zwrot nienależnie pobranego stypendium socjalnego 
wypłaconego ze środków własnych – GOPS w Białobrzegach 50,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -715 400,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -715 400,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

-715 400,00 

   
Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie 
„Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy budynku dawnej szkoły w Korniaktowie 
Południowym”  

-490 000,00 

   
Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie 
„Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy trzech kapliczkach na terenie Gminy 
Białobrzegi” 

-225 400,00 

926   Kultura fizyczna 3 742,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 742,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618A17F8-6177-4070-A3FC-F7755F89CE78. Podpisany Strona 2



  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 511,00 

   Zwrot dotacji celowej pobranej w nadmiernej wysokości za 
2023 rok  1 511,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2 231,00 

   Zwrot niewykorzystanej dotacji celowej za 2023 rok  2 231,00 

       
Razem: -5 850 658,32 

 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618A17F8-6177-4070-A3FC-F7755F89CE78. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/22/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść Zmiana 

600   Transport i łączność -1 145 000,00 

  Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych na terenie 
gminy Białobrzegi - 1 225 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne -840 900,00 

  Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych na terenie 
gminy Białobrzegi - 840 900,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 600,00 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-857 500,00 

60017  Drogi wewnętrzne -384 100,00 

  Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych na terenie 
gminy Białobrzegi - 384 100,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 600,00 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-367 500,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 80 000,00 

 

 4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

710   Działalność usługowa 70 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

   Wykonanie Planu Ogólnego Gminy 70 000,00 

750   Administracja publiczna 34 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Zakup kopertownicy 25 000,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 665 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 665 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 
   Bieżące naprawy i remonty - 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618A17F8-6177-4070-A3FC-F7755F89CE78. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 

   
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 
OSP w Białobrzegach celem prowadzenia akcji ratowniczych i 
usuwania skutków zjawisk katastrofalnych  

650 000,00 

801   Oświata i wychowanie -3 345 770,00 

 80101  Szkoły podstawowe -3 405 620,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 1 w Białobrzegach o salę 
sportową oraz pomieszczenia do edukacji przedszkolnej - 2 505 620,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków szkół na terenie 
gminy - 900 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 630,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 1 w Białobrzegach o salę 
sportową oraz pomieszczenia do edukacji przedszkolnej 575 630,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-3 981 250,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 1 w Białobrzegach o salę 
sportową oraz pomieszczenia do edukacji przedszkolnej - 3 081 250,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków szkół na terenie 
gminy - 900 000,00 

 80104  Przedszkola 59 850,00 
   Zespół Szkół w Białobrzegach 59 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 850,00 

852   Pomoc społeczna 8 685,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 685,60 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 685,60 

   Kształcenie ustawiczne pracowników GOP ze środków KFS 8 685,60 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 207,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 18 207,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

18 207,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego na dofinansowanie 
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Białobrzegach z 
przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów dowozu uczestników z 
Gminy Białobrzegi. 

18 207,00 

855   Rodzina 106 300,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 106 300,00 

   Samorządowy Żłobek w Białobrzegach 106 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618A17F8-6177-4070-A3FC-F7755F89CE78. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 435,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 435,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 435,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -690 400,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 25 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -715 400,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych -715 400,00 

   
Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy budynku dawnej szkoły w Korniaktowie 
Południowym 

- 490 000,00 

   
Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie Wykonanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy 
trzech kapliczkach na terenie Gminy Białobrzegi 

- 225 400,00 

926   Kultura fizyczna 28 392,00 

 92695  Pozostała działalność 28 392,00 

   Program powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” wkład 
własny - CUW w Białobrzegach 28 392,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 292,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 
       

Razem: -4 250 150,40 
 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618A17F8-6177-4070-A3FC-F7755F89CE78. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/22/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu  Gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 18 207,00 18 207,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

0,00 18 207,00 18 207,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 18 207,00 18 207,00 

   

Dotacja celowa - Pomoc 
finansowa dla Powiatu 
Łańcuckiego na 
dofinansowanie działalności 
Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Białobrzegach z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie kosztów 
dowozu uczestników z Gminy 
Białobrzegi. 

0,00 18 207,00 18 207,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 056 909,00 25 000,00 1 081 909,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 734 326,00 25 000,00 759 326,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

734 326,00 25 000,00 759 326,00 

   
Dotacja podmiotowa dla 
instytucji kultury 
(Gminny Ośrodek Kultury                       
i Czytelnictwa) 

734 326,00 25 000,00 759 326,00 

         
Razem: 1 056 909,00 43 207,00 1 100 116,00 

 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618A17F8-6177-4070-A3FC-F7755F89CE78. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/22/2024 
Data dokumentu 2024-07-12 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 618A17F8-6177-4070-A3FC-F7755F89CE78 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-338301916 
Numer seryjny 07CE6785F87CC8D8 
Osoba podpisująca Paweł Dariusz Jasiukiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.07.2024 16:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618A17F8-6177-4070-A3FC-F7755F89CE78. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu  Gminy


		2024-07-12T14:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




